PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
GABINETE DO PREFEITO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-1201
E-mail.:marilandia@edintemet.com.br

o presente ato foi afixado nesta
Câmara Municipal de Marilândia - ES LEI N0 496 DE 22 DE JUNHO DE 2004
Em _ 0.,2,4 /. J?.~_j _ c2C0L
-_.~

SEiVIDOIl

Aparecida Borges Perim DISPÕE SOBRE "O DIA DO SEMINARISTA"
As~lst.nte Leglslatlvo

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do
Espírito Santo, Aprovou e Eu Sanciono a seguinte LEI:

Art. 10 - Fica considerado no Município de Marilândia "O Dia do
Seminarista", último domingo do mês de agosto.

Art. r - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marilândia, em 22 de junho de 2004.

Registrada na SEMAD
DaP.M.M. Em,
22/06/2004.

Data de Publicação

seC~EMAD ~::2~dovan
Secretária da SEMAO

d l?l:i.E~ENTE ATO FOI AFIX.AJ)(f
NESTA PREFEI'IURA MUNICIPbL
DE w.ARILÂ.NDIA - ESP. SANTO

~ M/20P!:L

jaR;:'';.~ovan
Secretária da SEMAO